na uchwałę Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 25 października 2017 r., nr XLIII/642/17 

w przedmiocie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości; 

II. zasądza od Gminy Oborniki na rzecz skarżących solidarnie kwotę 797,- zł (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów sądowych. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem 

Specjalista 

(-) Natalia Sikorska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5772